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TiomeHcKaa obnactb, TIOMeHb, yauua

Bacunua Mankosa, 19

8 910 000 £

TiomeHckas obnacTb, TioMeHb, yanua Bacunusa Mankosa, 19

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3zpen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayun

2.74 ™

24.4 m°

17.9 m°

63.21 M

13/21

MNponoam

KBapTupsbl

be3 oToenku

na

https://tyumen.move.ru/objects/9286533700

4D, 4D

79942570028
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2026 .

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (B5.1 (Mankosa, 19)), cpok
cpaun: lll-ks. 2026, obLwen niaowansio 63.21
KB.M., Ha 13 3Ta)xe. KomnaHua 4D npuctynuna K
CTPOUTENLCTBY HOBOMO XWJI0ro KOMMJieKca
«[paHA kBapTas». HoBbIM XK HaxoguTcs B
3en1eHon 30He KaJIMHUHCKOro paroHa, )XHee
MUKpopanoHa TiomeHCKas cnobopaa.
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